Администрация Ковернинского  муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении   плана реализации муниципальной программы

«Развитие транспортной инфраструктуры в Ковернинском муниципальном округе

Нижегородской области» на 2021-2023 годы

В соответствии с постановлением Администрации Ковернинского муниципального

района Нижегородской области № 728 от 26 ноября 2020 года «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области» Администрация Ковернинского

муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Развитие

транспортной инфраструктуры в Ковернинском муниципальном округе Нижегородской области»

на 2021-2023 годы;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры,

капитального строительства и ЖКХ Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области (В.А.Антонов).

Глава местного самоуправления                                                                                          О.П.Шмелев

Утвержден постановлением Администрации

Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

от____________ №___________

План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Ковернинском муниципальном округе

Нижегородской области» на 2021 – 2023 годы

Наименование

подпрограммы, основного

мероприятия

подпрограммы/

мероприятий в рамках

основного мероприятия

подпрограммы

Ответственн

ый

исполнитель

Срок Непосредственный

результат (краткое

описание)

Финансирование на

очередной финансовый

год, тыс.руб.

Финансирование на первый

год планового периода,

тыс.руб.

Финансирование на второй

год планового периода,

тыс.руб.

н
ач

ал
а

р
еа

л
и

за
ц

и
и

о
к
о

н
ч

ан
и

я
 р

еа
л

и
за

ц
и

и

о
ч

ер
ед

н
о

й
 г

о
д

1
 г

о
д

 п
л
ан

о
в
о

го
 п

ер
и

о
д

а

2
 г

о
д

 п
л
ан

о
в
о

го
 п

ер
и

о
д

а

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

о
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
е
т

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

п
р

о
ч

и
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

о
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
е
т

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

п
р

о
ч

и
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

о
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
е
т

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

п
р

о
ч

и
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

      1       2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Сохранение и

восстановление

существующей дорожной

сети автомобильных дорог

и искусственных

сооружений на них.

ТО

администрац

ии, ОКС

администрац

ии

  Доля

муници

пальны

х

дорог,

отвеча

ющих

нормат

ивным

требова

ниям,

от

общей

протяж

енност

и

Доля

муниц

ипаль

ных

дорог,

отвеча

ющих

норма

тивны

м

требов

аниям,

от

общей

протя

женно

Доля

муниц

ипальн

ых

дорог,

отвеча

ющих

норма

тивны

м

требов

аниям,

от

общей

протя

женно

0,0 0,0 1926

3,1

0,0 0,0 0,0 1920

9,4

0 0,0 0,0 2087

2,0

0,0

муници

пальны

х

автомо

бильны

х дорог

- 25,8%

сти

муниц

ипаль

ных

автом

обиль

ных

дорог

–

27,1%

сти

муниц

ипальн

ых

автомо

бильн

ых

дорог

–

28,5%

1.1  Выполнение работ по

содержанию

автомобильных дорог и

искусственных сооружений

на них

Сектор ЖКХ

Администра

ция

2021 2023    0 0 6129

,5

0 0 0 5560

,8

0 0 0 5584

,5

0

1.2 Выполнение работ по

ремонту автомобильных

дорог и искусственных

сооружений на них

 2021 2023 Протяж

енност

ь

отремо

нтиров

анных

автодо

рог -

4,588

км

Протя

женно

сть

отрем

онтир

ованн

ых

автодо

рог -

4,751

км

Протя

женно

сть

отрем

онтир

ованн

ых

автодо

рог -

5,013

км

0 0 1313

3,6

0 0 0 1364

8,6

0 0 0 1528

7,5

0

Итого по программе          Х Х Х Х Х Х 0,0 0,0 1926

3,1

0,0 0,0 0,0 1920

9,4

0 0,0 0,0 2087

2,0

0,0